

Møtereferat – Styremøte Lokalutvalgsområde 8

Dato	Sted	Til stede	Forfall	Referent
19.11.19 Kl. 19.00	Senjastua	Otto Jakobsen Tone Edwards Geir-Tony Andreassen Solbjørg Hind Seljenes Sverre Pedersen Thomas Strøm Sørensen Frid Sørensen		DagR

	Følgende ble bestemt:	Oppfølging Ansvar/frist
1	Otto ønsket velkommen. Under sekvensen «praktiske opplysninger,» la lederen vekt på at styremøtene skal bære preg av systematikk og at den enkelte arbeider strukturert med oppgavene. Utvalgets representanter skal være delaktig og bidra aktivt. Alle geografiske områder skal besøkes enten i form av ordinære styremøter eller særmøter. Vi skal utarbeide en strategi for hva vi ønsker å oppnå i løpet av perioden og hvordan resultatene skal nås.	
2	Viktig med et overordnet perspektiv for å lykkes. Salmar bør inviteres til et møte for å bli utfordret på hva virksomheten bidrar med for å tiltrekke seg lokal arbeidskraft under perspektivet vitale lokalsamfunn og bolyst. Etableringen representerer store muligheter for oss som bor her.	
3	Kort presentasjon av den enkelte	
4	Innkalling til, og referat fra styremøter, sendes på e-post. Noen dager før møtet sendes SMS der møtested, dato, tidspunkt og møtested fremkommer	DagR
	Gjennomgang av innspillene som fremkom under stiftelsesmøtet i september. Vi kan ikke lykkes med alt, men her nevnes noen områder styret vil vektlegge i det videre arbeid; <ul style="list-style-type: none"> ✓ Hvordan tilrettelegge på en best mulig måte for boligbygging og infrastruktur i distriktene? ✓ næringsutvikling/reiseliv 	

5	<ul style="list-style-type: none"> ✓ sterk sentrum betinger levedyktige, gode lokalsamfunn og og vice versa ✓ trafiksikringstiltak ✓ fritidsaktiviteter, etablering av ungdomsklubber ✓ forbedring av tilbudet vi har mht kollektivtrafikk både mht pris og regularitet. Kollektivtransporten spiller en viktig rolle for folks dagligliv, ikke bare for de som reiser kollektivt jevnlig, men den er også en forutsetning for et velfungerende samfunn. Gjelder buss- og hurtigbåt ✓ se nærmere på tilbudet til ungdom som omhandler «Hjem for en 50-lapp» ✓ kontakt med andre lokalutvalg mht felles utfordringer/problemstillinger med tanke på felles løsninger <p>Det forutsettes at lokalutvalgsområde 8 blir høringsinstans i forhold til saker/planer/utredninger mv som berører utvalgets nedslagsfelt og interesseområder</p>	
6	<p>Neste møte:</p> <p>Tid for møtet bekjentgjøres senere, men tidspunktet blir fra kl. 18.00 -20.00</p> <p>Sted: Kunnskapsparken på Finnsnes</p> <p>Vårt neste styremøte blir på Gressmy Grendehus. Tid avtales etter fellesmøtet</p> <p>Møtet slutt kl. 21.30</p>	